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21 LEARDINI ASIA 31/05/07 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
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19 ALBA GIADA 22/09/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

20 SILVESTRI GIULIA 24/02/08 PENTAMODENA

17 RYBKA VLADA 01/09/09 CS GPLACCI FAENZA

18 IBBA VALENTINA 19/02/09 PENTAMODENA

15 MONTAGNANI REBECCA 04/09/09 PENTAMODENA

16 BOLOGNESI VIOLA 14/06/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

13 DE MARCO ARIANNA 08/07/09 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

14 MARGOTTI BIANCA 19/10/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

11 LENA LUCIA 03/08/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

12 SAIELLI ELEONORA 10/04/09 CLUB SCHERMA KOALA

9 ARTONI AGATA 10/11/08 CLUB SCHERMA KOALA

10 VERSARI CARLOTTA 08/02/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

7 GUARINI LUCIA 19/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

8 FANCELLI GIULIA 23/06/08 PENTAMODENA

5 PIGANI ANNA 08/03/08 PENTAMODENA

6 NASCETTI SILVIA 14/09/07 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

3 GAGLIARDI EMMA 13/08/09 PETTORELLI PIACENZA

4 CARROZZA GINEVRA 01/08/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

1 HAGBE NTOT MBENOU SONIA GISELE 15/11/09 PENTAMODENA

2 UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
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PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

 -

ALBA GIADA - RALUG (Lugo)

MARGOTTI BIAN - RALUG (Lugo)

HAGBE NTOT MB - MOPEN (Modena)

 -

 -

LENA LUCIA - FCCS (Forli')

ARTONI AGATA - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

LEARDINI ASIA - RNCS (Rimini)

FANCELLI GIUL - MOPEN (Modena)

RYBKA VLADA - RAPLA (Faenza)

BOLOGNESI VIO - FCCS (Forli')

 -

GAGLIARDI EMM - PCPT (Piacenza)

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

 -
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IBBA VALENTIN - MOPEN (Modena)

SAIELLI ELEON - REKOA (Reggio nell Emilia)
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VERSARI CARLO - FCCS (Forli')
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CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

DE MARCO ARIA - BOSPA (Imola)

SILVESTRI GIU - MOPEN (Modena)
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NASCETTI SILV - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Soliera (MO) - ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GO

ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOLD, Qualif. Reg

15:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  2

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 1,00  14  30  16 3 3  3

 708932 GAGLIARDI EMMA PCPT Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  2

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,67  6  26  20 5 5  1

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,67 -1  25  26 6 6  2

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,50  5  25  20 7 7  3

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,50 -1  24  25 8 8  1

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,50 -1  22  23 9 9  3

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,50 -1  22  23 9  3

 705434 SAIELLI ELEONORA REKOA Qualificata 0,50 -1  21  22 11 11  3

 722196 FANCELLI GIULIA MOPEN Qualificata 0,50 -2  23  25 12 12  1

 719494 RYBKA VLADA RAPLA Qualificata 0,50 -4  22  26 13 13  1

 724749 IBBA VALENTINA MOPEN Qualificata 0,50 -5  22  27 14 14  2

 712698 DE MARCO ARIANNA BOSPA Qualificata 0,33 -6  21  27 15 15  1

 704589 MARGOTTI BIANCA RALUG Qualificata 0,33 -9  12  21 16 16  3

 709242 ALBA GIADA RALUG Qualificata 0,17 -6  23  29 17 17  2

 722195 SILVESTRI GIULIA MOPEN Qualificata 0,17 -6  22  28 18 18  2

 724337 MONTAGNANI REBECCA MOPEN Qualificata 0,17 -7  17  24 19 19  3

 719639 BOLOGNESI VIOLA FCCS Qualificata 0,17 -8  21  29 20 20  2

 720778 LEARDINI ASIA RNCS Qualificata 0,00 -13  17  30 21 21  1
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ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOLD, Qualif. Reg

Soliera (MO) - ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOSpada femminile 15:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIGANI ANNA 690508 V V V V V V  1,000  20  30MOPEN

 2 ARTONI AGATA 693689 2 4 V V V V  0,670  6  26REKOA

 3 LENA LUCIA 691271 2 V 3 4 V V  0,500 -1  24FCCS

 4 FANCELLI GIULIA 722196 1 4 V 3 V V  0,500 -2  23MOPEN

 5 RYBKA VLADA 719494 2 2 V V V 3  0,500 -4  22RAPLA

 6 LEARDINI ASIA 720778 1 2 2 4 4 4  0,000 -13  17RNCS

 7 DE MARCO ARIANNA 712698 2 2 4 3 V V  0,330 -6  21BOSPA

 2Girone N.

 1 GUARINI LUCIA 665567 V 2 V V 3 V  0,670 -1  25FCCS

 2 SILVESTRI GIULIA 722195 4 4 V 4 1 4  0,170 -6  22MOPEN

 3 NASCETTI SILVIA 711385 V V V V V V  1,000  15  30BOZIN

 4 BOLOGNESI VIOLA 719639 4 3 2 4 3 V  0,170 -8  21FCCS

 5 IBBA VALENTINA 724749 4 V 0 V 3 V  0,500 -5  22MOPEN

 6 GAGLIARDI EMMA 708932 V V 4 V V V  0,830  11  29PCPT

 7 ALBA GIADA 709242 4 V 3 4 4 3  0,170 -6  23RALUG

 3Girone N.

 1 UGOLINI MARGHERITA 695633 V V V V V V  1,000  14  30FCCS

 2 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 3 2 2 V V V  0,500 -1  22MOPEN

 3 CARROZZA GINEVRA 692071 4 V 3 V v4 1  0,500 -1  22RACS

 4 VERSARI CARLOTTA 683348 4 V V 2 V 4  0,500  5  25FCCS

 5 MONTAGNANI REBECCA 724337 0 4 3 V 1 4  0,170 -7  17MOPEN

 6 MARGOTTI BIANCA 704589 3 0 3 0 v3 v3  0,330 -9  12RALUG

 7 SAIELLI ELEONORA 705434 2 4 V V v4 1  0,500 -1  21REKOA
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ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOLD, Qualif. Reg

Soliera (MO) - ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 1711 MOPENSI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 1722 BOZINSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 1973 RACSSI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09  713402 2284 MOPENSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 2855 FCCSSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 3056 REKOASI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 3067 FCCSSI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09  708932 3658 PCPTSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 3669 FCCSSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 36810 FCCSSI

ALBA GIADA 22/09/09  709242 44411 RALUGSI

SILVESTRI GIULIA 24/02/08  722195 44512 MOPENSI

RYBKA VLADA 01/09/09  719494 44813 RAPLASI

FANCELLI GIULIA 23/06/08  722196 45114 MOPENSI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09  704589 45315 RALUGSI

BOLOGNESI VIOLA 14/06/09  719639 53916 FCCSSI

MONTAGNANI REBECCA 04/09/09  724337 54017 MOPENSI

IBBA VALENTINA 19/02/09  724749 54118 MOPENSI

LEARDINI ASIA 31/05/07  720778 54219 RNCSSI

DE MARCO ARIANNA 08/07/09  712698 54520 BOSPASI

SAIELLI ELEONORA 10/04/09  705434 9.99921 REKOASI
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ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOLD, Qualif. Reg

Soliera (MO) - ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE MARCO ARIANNA 08/07/09 712698  545BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  172BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BOLOGNESI VIOLA 14/06/09 719639  539FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  285SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  306SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  366SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  368SI

FANCELLI GIULIA 23/06/08 722196  451MOPEN-PENTAMODENA SI

HAGBE NTOT MB SONIA GISELE 15/11/09 713402  228SI

IBBA VALENTINA 19/02/09 724749  541SI

MONTAGNANI REBECCA 04/09/09 724337  540SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  171SI

SILVESTRI GIULIA 24/02/08 722195  445SI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09 708932  365PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  197RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ALBA GIADA 22/09/09 709242  444RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09 704589  453SI

RYBKA VLADA 01/09/09 719494  448RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  305REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SAIELLI ELEONORA 10/04/09 705434  9.999SI

LEARDINI ASIA 31/05/07 720778  542RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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